



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05- 07 Ağustos 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV, HATAY'DA DEPREMZEDELERE GIDA VE HIJYEN KOLİSİ DAĞITTI

Türkiye **Diyanet** Vakfı (TDV) tarafından Hatay'ın Samandağ ilçesinde depremzedelere gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Vakıflı Mahallesi'ndeki Gastronomi Konteyner Kent'te yardım dağıtım programı düzenledi. Hatay **Moftu-so** Mevlüt Topcu, programda, 6 Şubat'taki depremlerden sonra TDV'nin afetzedelerin yanında olmaya çalıştığını söyledi. Kentte toplam 10 bin 700 gıda ve hijyen kolisi dağıtıldığını aktaran Topcu, "Bu rakamı 15 bine tamamlayacağız. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere maddi anlamda desteklerken manevi anlamda hocalarımız kardeşlerimizin yanında oluyorlar" diye konuştu.



"BİZ, SİZLERLE GÜÇLÜYÜZ"

Topcu, depremlerde vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek, şunları kaydetti: "Emeği geçen başta **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çok değerli ekibi olarak

burada bulunan kardeşlerimize ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** mensuplarına kalbi şükranlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız çünkü biz sizlerle güçlüyüz. Sahadaki kardeşlerimiz mavi yeleklileri gördükleri zaman gerçekten muazzam bir hürmetle ikramla karşılıyorlar. Elleri avuçlarında ne varsa onlara ikram etmeye çalışıyorlar. Bu da milletimizin aslında ne kadar iyiliksever insanlar ve misafirperver olduklarını gösteriyor. Bu, muazzam kardeşliğin ve dayanışmanın bir örneğidir." ■AA

AFETZEDELER 2 BİN 23 KİŞİLİK KONTEYNER KENTE YERLEŞTİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin (DİTİB)

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti...

HATAY'DA Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu. Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu. Turan, burada konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi. TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan, şöyle konuştu: "Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa



zamanda ayağa kalkacağız, eskisinden çok daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hizmetinde olan bir kuruluşuz. Milletimizle büyüdük, milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye bölgedeyiz."

KAYMAKAM GÖKPINAR'DAN TEŞEKKÜR

Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. **Diyanet İşleri Başkan-**

lığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu. Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu. Turan, burada konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi. TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan,

şöyle konuştu:

"Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda ayağa kalkacağız, eskisinden çok daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hizmetinde olan bir kuruluşuz. Milletimizle büyüdük, milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye bölgedeyiz." Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. **AA**

TDV gıda ve hijyen kolisi dağıttı



TDV, Vakıflı Mahallesi'ndeki Gastronomi Konteyner Kent'te yardım dağıtım programı düzenledi. Hatay **Müftüsü** Mevlüt Topçu, programda, 6 Şubat'taki depremlerden sonra TDV'nin afetzedelerin yanında olmaya çalıştığını söyledi. Kentte toplam 10 bin 700 gıda ve hijyen kolisi dağıtıldığını aktaran Topçu, "Bu rakamı 15 bine tamamlayacağız. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere maddi anlamda desteklerken manevi anlamda hocalarımız kardeşlerimizin yanında oluyorlar." diye konuştu. Topçu, depremlerde vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek, şunları kaydetti: "Emeği geçen başta **Türkiye Diyanet**

Vakfımızın çok değerli ekibi olarak burada bulunan kardeşlerimize ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** mensuplarına kalbi şükranlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız çünkü biz sizlerle güçlüyüz. Sahadaki kardeşlerimiz mavi yekeklileri gördükleri zaman gerçekten muazzam bir hürmetle ikramla karşılıyorlar. Ellerinde avuçlarında ne varsa onlara ikram etmeye çalışıyorlar. Bu da milletimizin aslında ne kadar iyiliksever insanlar ve misafirperver olduklarını gösteriyor. Bu, muazzam kardeşliğin ve dayanışmanın bir örneğidir. Devlet millet el birliği içinde, büyük yaraları sarma ve afeti kaldırma adına mücadele ediyoruz. Devletimiz tüm kurumlarıyla sahada ve kardeşlerimizin her daim yanlarında."

TDV Hatay'da Depremzedelere Gıda ve Hijyen Kolisi Dağıttı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Hatay'ın Samandağ ilçesinde depremzedelere gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

TDV, Vakıflı Mahallesi'ndeki Gastronomi Konteyner Kent'te yardım dağıtım

programı düzenledi. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, programda, 6 Şubat'taki depremlerden sonra TDV'nin afetzedelerin yanında olmaya çalıştığını söyledi. Kentte toplam 10 bin 700 gıda ve hijyen kolisi dağıtıldığını aktaran Topçu, "Bu rakamı 15 bine

tamamlayacağız. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere maddi anlamda desteklerken manevi anlamda hocalarımız kardeşlerimizin yanında oluyorlar." diye konuştu. Topçu, depremlerde vefat edenlere Allah'tan rahmet,

yaralılarına acil şifalar dileyerek, şunları kaydetti: "Emeği geçen başta **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çok değerli ekibi olarak burada bulunan kardeşlerimize ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** mensuplarına kalbi şükranlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız çünkü biz sizlerle

güçlüyüz. Sahadaki kardeşlerimiz mavi yeleklileri gördükleri zaman gerçekten muazzam bir hürmetle ikramla karşılıyorlar. Ellerinde avuçlarında ne varsa onlara ikram etmeye çalışıyorlar. Bu da milletimizin aslında ne kadar iyiliksever insanları ve misafirperver olduklarını

gösteriyor. Bu, muazzam kardeşliğin ve dayanışmanın bir örneğidir. Devlet millet el birliği içinde, büyük yaraları sarma ve afeti kaldırma adına mücadeleyi ediyoruz. Devletimiz tüm kurumlarıyla sahada ve kardeşlerimizin her daim yanlarında." **AA**



Yaz Kursu Kapanış Programı Coşkusu Yaşandı

Demirköy ilçesinde Yaz Kur'an Kursları Kapanış toplantısı gerçekleştirildi.

Demirköy İlçe Müftülüğü, yaz kursu kapanış programı düzenledi ve etkinliğe yaklaşık 400 kişi katıldı. Program, Fatih Camii alanında gerçekleştirildi ve 130 öğrenci gruplar halinde düzenlenen bilgi yarışmasına katıldı, bu yarışma büyük heyecana sahne oldu.

Dini bilgiler yarışması, tenis turnuvası ve okçuluk turnuvası gibi etkinlikler açık alanda yoğun ilgi gördü.

Etkinlikte Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerinin bağışlarıyla yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Aynı zamanda tüm katılımcılara dondurma, sütümsür, kek ve meyve suyu ikramı yapıldı. Programa İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ve birçok kurum amiri de

katıldı. İlçe Müftüsü Ömer Ak, tüm katılımcılara teşekkür ederek etkinliğin başarılı bir şekilde tamamlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Demirköy İlçe Müftülüğü'nün düzenlediği yaz kursu kapanış programı, öğrencilerin dini bilgilerini geliştirmelerine ve çeşitli spor etkinlikleriyle keyifli vakit geçirmelerine olanak sağladı.

Aynı zamanda TDV gönüllülerinin desteği sayesinde katılımcılar arasında dayanışma ve paylaşımın da arttığı bu etkinlik, toplumda olumlu etkiler bırakarak başarılı bir şekilde sonuçlandı.

Kapanış programı hakkında Demirköy Diyanet Gençlik tarafından yapılan açıklamada şu ifade-

lere yer verildi; "Demirköy İlçe Müftülüğü tarafından yaz kursu kapanış programı düzenlendi. Fatih Camii alanında gerçekleştirilen programa yaklaşık 400 kişi katıldı. 130 öğrencinin gruplar halinde bilgi yarışmasına katılmaları büyük heyecana sahne oldu.

Açık alanda gerçekleştirilen dini bilgiler yarışması, tenis turnuvası ve okçuluk turnuvası yoğun ilgi gördü. TDV gönüllü-

lerinin bağışlarıyla yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödül, tüm katılımcılara dondurma sütümsür, kek ve meyve suyu ikramı yapıldı.

İl Müftü Yardımcısı Hatun Özmen ve birçok kurum amiri programdaydı. İlçe Müftüsü Ömer Ak tüm katılımcılara teşekkür etti."

Haber: Cansu Eren

Foto: Demirköy

Diyanet Gençlik

Sosyal Medya Hesabı



TDV gönüllüleri **KPSS**'ye girenleri unutmadı

TDV Kadın Kolları üyeleri ve TDV gönüllüleri KPSS katılımcılarına ikramda bulundu



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları ve TDV gönüllüleri tarafından, KPSS sınavına katılanlara simit ve su

ikram edildi. Bu sayede, sınava giren adayların, sıcak havalarda bir nebze olsun serinlemesi sağlandı. >> **Burak AYDIN'ın Haberi**



TDV'den Depremzedelere Gıda Ve Hijyen Kolisi 13 Bin Koli Depremzedelere Tek Tek Verildi

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Depremzede vatandaşların barınmaları için kentten bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamalarını sürdüren depremzedelere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. Dağıtıma **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi.

Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını dile getiren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara



bir sözümüz var. Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hij-

yen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200'ü merkezde 5 bin civarındakini Gölbaşı'nda diğerlerini de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere bu dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde

deprem bölgelerimizde 72 bin gıda ve hijyen kolisini halkımıza buradaki depremzede kardeşlerimizle buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. ■İHA



2023 yılı yaz Kur'an kursları "Dini Bilgiler Final Yarışması"

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an Kursu'nda kalan öğrencilerden Ferdun Erdem tarafından

Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da İlçelerinde ilk üçe girip, İl finaline gelerek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.

Yatılı Yaz Kur'an Kursunda kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler ve İlçelerden derlenen video



gösterimi ile program devam etti.

Daha sonra Yarışmaya geçildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçerken, 25 soru sonun-

da önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman İlçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurada Kavaklıdere birinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.

Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1.guruba 6.000 TL, ikinci guruba 4.500 TL üçüncü guruba 3.000 TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tüvya Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül Töreninde konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar

Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu yıl daha büyük bir salonda yapıldığını aktardı. Katılımdan son

derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm Vatandaşları davet etti. Program Toplu fotoğraf çekimi ve dondurma ikramı ile son buldu.

Haber Merkezi



Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması Rize İl Birincileri Belli Oldu

Rize'de Hafızlık" ve "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma" il birinciliği yarışmaları yapıldı. Yarışmalar sonunda Sinop ve Tokat'ta düzenlenecek olan Bölge Finalinde Rize'yi temsil edecek öğrenciler de belirlenmiş oldu.



Kur'an kurslarına katılımı artırmak, hafızlık eğitimi ve Kur'an-ı Kerim'i yüzünden güzel okumayı teşvik etmek amacıyla Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi alan öğrenciler arasında "Hafızlık" ve "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması" il birinciliği seçimi yapıldı.

Hafızlık Yarışması erkekler kategorisinde Pazarköy Abdulgafur Kart Kur'an Kursu öğrencisi Abdulhamit Kutlu, kadınlar kategorisinde ise Kopuzlar 15 Temmuz Şehitler Kız Kur'an Kursu öğrencisi Sümeyye Taşpınar birinci oldu.

Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması erkekler kategorisinde Zevendikli Mustafa Hoca Kopuzlar Kur'an Kursu öğrencisi Seyyit Hüseyin Bingöl, kadınlar kategorisinde ise Çayeli Rabia Kız Kur'an Kursu öğrencisi Berra Betül Yıldız birinci oldu.

Dereceye giren öğrenciler, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Rize Şubesi tarafından karşılanan hediyelerle ödüllendirildi.

Öğrenciler, Sinop ve Tokat illerinde gerçekleştirilecek bölge finali yarışmalarında Rize'yi temsil ederek Türkiye Finallerine kalabilmek için yarışacak.

Dursun Ali TOPCAN



TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Depremzede vatandaşların barınmaları için kentin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını sürdüren depremzedelere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. Dağıtım **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi.

Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını dile getiren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara bir sözümüz var. Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz.

TDV HATAY'DA DEPREMZEDELERE GIDA VE HİJYEN KOLİSİ DAĞITTI



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Hatay'ın Samandağ ilçesinde depremzedelere gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

TDV, Vakıflı Mahallesi'ndeki Gastronomi Konteyner Kent'te yardım dağıtım programı düzenledi.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, programda, 6 Şubat'taki depremlerden sonra TDV'nin afetzedelerin yanında olmaya çalıştığını söyledi. Kentte toplam 10 bin 700 gıda ve hijyen kolisi dağıtıldığını aktaran Topçu, "Bu rakamı 15 bine tamamlayacağız. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere maddi anlamda desteklerken manevi anlamda hocalarımız kardeşlerimizin yanında oluyorlar." diye konuştu.

Topçu, depremlerde vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek, şunları kaydetti:

"Emeği geçen başta **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çok değerli ekibi olarak burada bulunan kardeşlerimize ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** mensuplarına kalbi şükranlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız çünkü biz sizlerle güçlüyüz. Sahadaki kardeşlerimiz mavi yeleklileri gördükleri zaman gerçekten muazzam bir hürmetle ikramla karşılıyorlar. Elleri avuçlarında ne varsa onlara ikram etmeye çalışıyorlar. Bu da milletimizin aslında ne kadar iyiliksever insanlar ve misafirperver olduklarını gösteriyor. Bu, muazzam kardeşliğin ve dayanışmanın bir örneğidir. Devlet millet el birliği içinde, büyük yaraları sarma ve afeti kaldırma adına mücadele ediyoruz. Devletimiz tüm kurumlarıyla sahada ve kardeşlerimizin her daim yanlarında."



TDV, Kahramanmaraş'taki depremzedelere 7 bin gıda ve hijyen kolisi dağıttı

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), "Asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'taki depremzedelere içinde gıda ve hijyen malzemelerinin bulunduğu 7 bin koli ulaştırdı.

TDV, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk saatlerinden itibaren afetzedelerin yaralarının sarılması için sürdürülen çalışmalara destek verdi.

Depremzedelerin ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla her alanda görev alan TDV personelleri, Dulkadiroğlu ilçesindeki Necip Fazıl Konteyner Kent'te afetzedelere içinde gıda ve hijyen malzemelerinin bulunduğu 7 bin koli dağıttı.

Kahramanmaraş İl Müftüsü Mustafa Tekin, AA muhabirine, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diledi.

TDV'nin depremin ilk gününden itibaren arama kurtarma, gıda ve diğer bütün faaliyetlere katıldığını dile getiren Tekin, depremzedelere yönelik yardımların devam ettiğini söyledi.

Kentin çeşitli noktalarına kurulan konteyner kentlerde gıda ve hijyen kolisi dağıttıklarını ifade eden Tekin, "Şu anda 3 bin 500 gıda, 3 bin 500 hijyen paketi dağıtıyoruz. İlk günden beri TDV görevli ve gönüllüleriyle milletimizin yardımına koşuyoruz.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV'nin Kahramanmaraş'taki her kırsal mahallede temsilcisi var. Bu vesileyle biz bütün kırsal mahallelere yani kılcal damarlarına kadar ulaştık. Kırsal mahallelerdeki 100 bin aileye yardım dağıttık." diye konuştu. Tekin, kentteki depremzede öğrencilere yönelik de kırtasiye malzemesi dağıtacaklarını sözlerine ekledi. **/AA**





TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi

13 Bin Koli Yardım Dağıtıldı

Türkiye Diyanet
Vakfı tarafından
Adıyaman'daki
depremzedelere
13 bin gıda ve
hijyen kolisi
dağıtıldı.





TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi

13 Bin Koli Yardım Dağıtıldı

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Depremzede vatandaşların barınmaları için kentlinin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını sürdüren depremzedelere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. Dağıtım **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi.

Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını dile getiren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara bir sözümüz var. Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetleriyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200'ü merkezde 5 bin civarındaki Gölbaşı'nda diğerlerini de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere bu dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde deprem bölgelerimizde 72 bin



gıda ve hijyen kolisini halkımıza buradaki depremzede kardeşlerimizle buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.(İHA)



TDV'DEN DEPREMZEDELERE GIDA VE HİJYEN KOLİSİ



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. 6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını

kaybetmişti. Depremzede vatandaşların barınmaları için kentin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını sürdüren depremzedelere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

Dağıtıma Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi. Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını dile getiren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı

zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara bir sözümüz var. Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam



ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200'ü merkezde 5 bin civarındaki Gölbaşı'nda diğerlerini de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde deprem bölgelerimizde 72 bin gıda ve hijyen kolisini halkımıza buradaki depremzede kardeşlerimizle buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. İHA



KUR-AN KURSU ÖĞRENCİLERİNE AŞURE DAĞITILDI



BİNGÖL'DE müftülük ve **Türkiye**
Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim
kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı
nedeniyle aşure ikramı yapıldı.





KUR-AN KURSU ÖĞRENCİLERİNE AŞURE DAĞITILDI

BİNGÖL'DE müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere

Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı.

Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini

Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak maksadıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi. İHA





Kur-an Kursu Öğrencilerine Aşure Dağıtıldı

Bingöl'de müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı. S/9



KUR-AN KURSU ÖĞRENCİLERİNE AŞURE DAĞITILDI

Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrenciler-

imizde Muharrem ayı ile aşure geleceğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi. (İHA)

Bingöl'de müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı.





Kur-an kursu öğrencilerine aşure dağıtıldı



Bingöl'de müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı. Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz.

Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi.(iha)

Kur'an kursu öğrencilerine aşure dağıtıldı

Bingöl'de müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı. Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak maksadıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi.(İHA)





"Dini Bilgiler Final Yarışması" Muğla'da yapıldı

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü himayelerinde, Muğla İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen "2023 yılı Yaz Kur'an Kursları arası Dini Bilgiler Yarışması İl Finali" Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Her ilçeden dereceye giren üç öğrencinin kıyasıya yarıştığı bilgi yarışmasına Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri kurum yöneticileri, öğrencilerin hocaları ve aileleri ile vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program daha sonra Yatılı Yaz Kur'an Kursu'nda kalan öğrencilerden Ferdun Erdem tarafından

Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Din Hizmetleri Şube Müdürü ve İl Gençlik Koordinatörü Mehmet Kurumahmut da İlçelerinde ilk üçe girip, İl finaline gelecek dereceye girmek için yarışacak öğrencilere başarılar dileyerek yarışma hakkında bilgiler verdi.

Yatılı Yaz Kur'an Kursunda kalan öğrencilerden oluşan İlahi Korosundan ilahiler İlçelerden derlenen video



gösterimi ile program devam etti.

Daha sonra Yarışmaya geçildi.

Yarışma oldukça çekişmeli geçerken, 25 soru sonun-

da önce finalistler belirlendi ardından her soru ile eleme usulü yarışma eşitlikler bozulana kadar devam etti.

Son ikiye kalan Kavaklıdere ve Dalaman İlçeleri arasındaki İl Birincisi kura sonucu belirlendi.

Öğrencilerin kendilerinin seçtiği kurada Kavaklıdere birinci olurken Dalaman ise ikinci oldu. Ortaca İlçesi ise yarışmayı üçüncü tamamladı.

Program sonunda protokol tarafından dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Muğla Şubesi tarafından 1.guruba 6.000 TL, ikinci guruba 4.500 TL üçüncü guruba 3.000 TL, diğer guruplara da 600 TL ödül verildi.

Bunun yanı sıra Tügvva Marmaris Şubesi tarafından da her yarışmacı öğrenciye 100'er TL ve Mangala hediye edildi.

Ödül Töreninde konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar

Çapçı, büyük bir özveri ile ilçelerinden yarışmaya katılan öğrencilere, onları yetiştiren hocalara ve velilere teşekkür ederek, geçen yıl Muğla İl Müftülüğü salonunda daha mütevazı bir şekilde yaptıkları yarışmanın bu yıl daha büyük bir salonda yapıldığını aktardı. Katılımdan son

derece memnun olduklarını aktaran Çapçı, 11 Ağustos'ta da Kışla Parkında yapılacak Muğla 2. Çocuk Şenliğine Çocuklar başta olmak üzere tüm Vatandaşları davet etti.

Program Toplu fotoğraf çekimi ve dondurma ikramı ile son buldu.

○ HABER MERKEZİ



Kur'an kursu öğrencileri yarıştı

Muğla Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri arasında "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.



Muğla İl Müftülüğünce, Kur'an kurslarına katılımı artırmak, hafızlık eğitimi ve Kur'an-ı Kerim'i yüzünden güzel okumaya teşvik etmek amacıyla, hafızlık eğitimi veren Kur'an kurslarında okuyan öğrencilere yönelik "Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.

Hafızlık Yarışması erkekler kategorisinde Fethiye İlçe Müftülüğü Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Ahmet Emre il birincisi olarak bölge finaline katılmaya hak kazandı.

Öte yandan Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışması erkekler kategorisinde Fethiye İlçe Müftülüğü Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Fatih Ceylan, kızlar kategorisinde ise Fethiye Müftülüğü Çamköy Hz. Fatma Kız Kur'an Kursu öğrencisi Halime Ülbeği il birincisi olarak Uşak'ta düzenlenecek bölge finalinde Muğla'yı temsil edecek.

İl Müftüsü Çapçı, öğrenci-

lere Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan hediyeleri takdim ederek bölgedeki ya-

rışmaya katılacak öğrencilere başarılar diledi.

○ HABER MERKEZİ





Güce'de aşure dağıtıldı

Güce ilçesinde vatandaşlara aşure ikram edildi. Güce Müftülüğü ve **Diyaret Vakfı** Güce Şubesi'nin katkılarıyla Muharrem ayı dolayısıyla hazırlanan aşureler, Güce Merkez Camisi önünde dağıtıldı. İlçe Müftüsü Mehmet Aydın, bu tür paylaşımların insanlar arasındaki sevgi ve kardeşliğe, birlik ve beraberliğe vesile olacağını söyledi. İslam kültürünün vazgeçilmezi olan aşure dağıtımının evlere bolluk ve bereket getirmesini temenni eden Aydın, aşure ikramının amacının herkesi kucaklamak olduğunu altını çizdi. Etkinliğe, İlçe Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu da katıldı. ■A.A



GÜCE'DE AŞURE DAĞITILDI

Giresun'un Güce ilçesinde vatandaşlara aşure ikram edildi.

Güce Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Güce Şubesi'nin katkılarıyla Muharrem ayı dolayısıyla hazırlanan aşureler, Güce Merkez Camisi önünde dağıtıldı.

İlçe Müftüsü Mehmet Aydın, bu tür paylaşımların insanlar arasındaki sevgi ve kardeşli-

ğe, birlik ve beraberliğe vesile olacağını söyledi.

İslam kültürünün vazgeçilmezi olan aşure dağıtımının evlere bolluk ve bereket getirmesini temenni eden Aydın, aşure ikramının amacının herkesi kucaklamak olduğunu altını çizdi.

Etkinliğe, İlçe Belediye Başkanı Aytekin Bodoğlu da katıldı. >>AA



Türkiye Diyanet Vakfı Hatay'da 15 bin adet yardım kolisi dağıttı



Hatay'da Türkiye Diyanet Vakfı, depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, Türkiye Diyanet Vakfıyla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremzede aileler bir araya gelerek derterini ve isteklerini dinledi. Ardından yardım kolileri dağıtıldı.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfımızın ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın organizasyonu içerisinde depremzede kardeşlerimize gıda, hijyen

kolileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan Türkiye Diyanet Vakfımızın çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremzede kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi. İHA



15 Bin Adet Yardım Kolisi Dağıtıldı



Hatay'da **Türkiye Diyanet Vakfı**, depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı.

Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, **Türkiye Diyanet Vakfı**yla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremzede aileler bir araya gelerek

dertlerini ve isteklerini dinledi. Ardından yardım kolileri dağıtıldı.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada, "**Türkiye Diyanet Vakfı**mızın ve **Diyanet İşleri Başkanlığı**mızın organizasyonu içerisinde depremzede kardeşlerimize gıda, hijyen kolileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan **Türkiye Diyanet Vakfı**mızın çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremzede kardeş-

lerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi. İHA



“Paylaşmaktır, berekettir”

Güce ilçesinde vatandaşlara aşure ikram edildi. Güce Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Güce Şubesi'nin katkılarıyla Muharrem ayı dolayısıyla hazırlanan aşureler, Güce Merkez Camisi önünde dağıtıldı. İlçe Müftüsü Mehmet Aydın, bu tür paylaşımların insanlar arasındaki sevgi ve kardeşliğe, birlik ve beraberliğe vesile olacağını söyledi. İslam kültürünün vazgeçilmezi olan aşure dağıtımının evlere bolluk ve bereket getirmesini temenni eden Aydın, aşure ikramının amacının herkesi kucaklamak olduğunu altını çizdi. Etkinliğe, İlçe Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu da katıldı. ■A.A



TDV'DEN DEPREMZEDELERE GIDA VE HIJYEN KOLISI

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti.

Depremzede vatandaşların barınmaları için kentin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını sürdüren depremzedelere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. Dağıtıma **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi.

Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız bırakmayacaklarını dile getiren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara bir sözümüz var.

Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200'ü merkezde 5 bin civarındakini Gölbaşı'nda diğerlerini de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere bu dağıtım gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde deprem bölgelerimizde 72 bin gıda ve hijyen kolisini halkımıza buradaki depremzede kardeşlerimizle buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.(İHA)





Kur-an kursu öğrencilerine aşure dağıtıldı

Bingöl'de müftülük ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından Kur'an-ı Kerim kursuna katılan öğrencilere Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı yapıldı. Bingöl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları tarafından Muharrem ayı münasebetiyle Kur'an kursu öğrenci ile velilerine aşure ikramı yapıldı. Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Mustafa Topal, "Müftülüğe bağlı Kur'an kurslarında ve camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımıza devam eden öğrencilerimizde Muharrem ayı ile aşure geleneğimiz konusunda bilgi oluşturmak ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla aşure etkinlikleri düzenliyoruz. Bugün de bu maksatla Saray Mahallesi'nde bulunan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimize ve aileleri için aşure etkinliği düzenledik" dedi. ■ İHA



Türkiye Diyanet Vakfı Hatay'da 15 bin adet yardım kolisi dağıttı

Hatay'da Türkiye Diyanet Vakfı, depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, Türkiye Diyanet Vakfıyla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremzede aileler bir araya gelerek dertlerini ve isteklerini dinledi. Ardından yar-

dım kolileri dağıtıldı. İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada, "Türkiye Diyanet Vakfımızın ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın organizasyonu içerisinde depremzede kardeşlerimize gıda, hijyen kolileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan Türkiye Diyanet Vakfımızın çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremzede kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. ■ İHA

15 bin adet yardım kolisi dağıttı

HATAY'DA TÜRKİYE DİYANET VAKFI, DEPREMZEDE AİLELERE 15 BİN ADET GIDA KOLİSİ VE HİJYEN PAKETİ DAĞITTI.

KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLERDE EN ÇOK ETKİLENEN İLLERDEN BİRİ OLAN HATAY'DA YARALAR SARILMAYA DEVAM EDİYOR.

Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremde ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, **Türkiye Diyanet Vakfı**yla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremde aileler bir araya gelerek dertlerini ve isteklerini dinledi. Ardından yardım kolileri dağıtıldı. İl Müftüsü Mevlüt Topçu yaptığı açıklamada, "**Türkiye Diyanet Vakfımızın** ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** organizasyonu içerisinde depremde kardeşlerimize gıda, hijyen kolileri ve ihtiyaçlarını dağıtmak üzere buraya geldik. 6 Şubat'tan beri büyük afetin başından bu yana sürekli sahada olan **Türkiye Diyanet Vak-**

fımızın çok değerli ekipleri, başkanlığımızın çok değerli mensupları, hocalarımız, hoca hanımlar var güçleriyle depremde kardeşlerimizin yanında ve yardımında olmaya çalışıyoruz, gayret ediyoruz, ediyorlar. Kardeşlerimizin bir nebze yaralarını sarmak, onların acılarını dindirmek üzere hem böyle maddi anlamda onları desteklerken, aynı zamanda da manevi anlamda hocalarımız, hoca hanımlar, kardeşlerimizin yanında oluyorlar. Onlara manevi anlamda destek veriyorlar. Vefat eden kardeşlerimize bu vesileyle tekrardan Allah'tan rahmet diliyoruz. Geride kalan kardeşlerimize, sabrı cemiller diliyoruz. Yaralı kardeşlerimize de acil şifalar diliyorum" dedi. (İHA)





Hatay'da 15 bin yardım kolisi dağıtıldı

Hatay'da Türkiye Diyanet Vakfı, depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok etkilenen illerden biri olan Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay genelinde depremzede ailelere 15 bin adet gıda kolisi ve hijyen paketi dağıttı. Hatay Müftüsü Mevlüt Topçu, Türkiye Diyanet Vakfıyla birlikte, Samandağ ilçesinde bulunan Hatay Gastronomi Konteyner Kentinde depremzede aileler bir araya geldi. İHA



TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Depremzede vatandaşların barınmaları için kentin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını sürdüren depremzedelere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. İha



**TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi
13 bin koli depremzedelere tek tek verildi**



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. 6 Şubat depremde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti.

Devamı Sayfa 5'te...



TDV'den depremzedelere gıda ve hijyen kolisi 13 bin koli depremzedelere tek tek verildi



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Adıyaman'daki depremzedelere 13 bin gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı.

6 Şubat depreminde ağır hasarlar alan Adıyaman'da, binlerce bina yıkılmış ve binlerce vatandaş ise enkaz altında kalarak hayatını kaybetmişti. Depremde vatandaşların barınmaları için kentin bir çok farklı noktasına kurulan konteyner kentlerde yaşamlarını



sürdüren depremzedelere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından gıda ve hijyen kolisi dağıtıldı. Dağıtıma Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan'da katılarak depremzedelere kendi elleriyle yardım kolisi verdi. Yardımların aralıksız bir şekilde devam edeceğini ve depremzedeleri asla yalnız

bırakmayacaklarını dile getiren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, "Geniş zamanda dar zamanda, sıkıntılı zamanlarda her an ve her daim yanlarında olacağımıza dair bizim onlara bir sözümüz var. Çünkü biz onların hizmetindeyiz. İlk günden bugüne kadar hiç irtibatımızı koparmadık ve bu irtibatı devam ettirmeye çalışıyoruz. Bugünde sizlerin şahadetiyle Adıyaman'ımızda 13 bin civarında bir hijyen ve gıda kolisinin dağıtımını yapıyoruz. Bunun 5 bin 200'ü merkezde 5 bin civarındaki Gölbaşı'nda diğerlerini de değişik konteyner kentlerimizde olmak üzere bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Bir hafta içerisinde deprem bölgelerimizde 72 bin gıda ve hijyen



kolisini halkımıza buradaki depremde kardeşlerimizle buluşturacağız inşallah. Bunun için de buradayız ve burada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. İHA



Hatay'da TDV ve DİTİB tarafından yaptırılan 2 bin 23 konteynere depremzedeler yerleşti

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay'ın Arsuz, İskenderun, Hassa ve Reyhanlı ilçelerinde yaptırdığı 2 bin 23 konteynere afetzedeler yerleşti.

Diyanet İşleri Başkanlığının öncülüğünde ve AFAD koordinatörlüğünde, geçici barınma alanlarına 2 bin 23 konteyner kuruldu.

Kentin 4 ilçesindeki depremzedeler, yapımı tamamlanan bu konteynerlere yerleştirildi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Arsuz'un Karaağaç Mahallesi'nde kurulan 300 konteynerlik Arsuz-Bodrum Kardeşliği Geçici Barınma Merkezi'ni ziyaret etti, konteynerlere yerleşen vatandaşlarla buluştu.

Turan, burada AA muhabirine, konteynerlerin iklim koşullarına uygun şekilde hazırlandığını söyledi.

TDV olarak deprem bölgesinin tamamında yaklaşık 4 bin konteyner yapıp vatandaşlara teslim ettiklerini aktaran Turan, şöyle konuştu:

"Hatay'da hazırlanan 2 bin 23 konteyneri vatandaşın kullanımına sunduk. İnşallah çok kısa zamanda ayağa kalkacağız, eskisinden çok daha iyi olacağız. Depremden çok zarar gören yerler neresiyse depremin ilk gününden bugüne kadar biz hep bu bölgede olduk. Biz bu devletin emrinde ve milletin hizmetinde olan bir kuruluşuz. Milletimizle büyüdük, milletimizle var olduk. Çalışmaları yerinde görelim ve insanımızın ihtiyaçlarını tespit edelim diye bölgedeyiz."

Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpinar da merkeze konteyner temininde emeği geçenlere teşekkür etti. AA





"Yazımda Kardeşlik Var" Gençlik Kampı Sona Erdi

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ortaklaşa hazırlanan Yazımda Kardeşlik Var projesi kapsamında İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonu ile erkek ve kız öğrencilerin yer aldığı Gençlik Kampı düzenlenen etkinlikle sona erdi. 24 -28 Temmuz tarihlerinde yatılı erkek, 28 -30 Temmuz tarihlerinde gündüzlü kız öğrencilerin katıldığı, Ma-nevi Danış-man-lar ve Genç-lik Ekip-leri reh-berli-ğinde



yürütülen kamp programında, maneviyat istasyonlarının yer aldığı değerler eğitimi yanında çeşitli oyun, sportif ve kültürel aktiviteler yer aldı.

Yaza değer katarak kardeşlik bağlarını güçlendirdiklerini ve keyifli bir zaman dilimi geçirdiklerini dile getiren gençlere program sonunda belge ve çeşitli hediye takdimi yapıldı.
(Nurettin Acar)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay'da depremzedelere yardım kolisi dağıttı

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti-786252.html>

<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/31847416-tdv-hatayda-depremzedelere-gida-ve-hijyen-kolisi-dagitti>

<https://www.hataygazetesi.com/ilce-haberleri/tdv-gida-kolisi-dagitti>

<https://www.memleket.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti-2276907h.htm>

<https://www.beyzadehaber.com/aile/turkiye-diyamet-vakfindan-hataya-15-bin-adet-yardim-kolisi-h90702.html>

<https://www.lidergazetesi.com/haber/15985017/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti>

<https://www.ogunhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-hatay-da-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti-2514690h.html>

<https://www.iha.com.tr/hatay-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti-24348026>

<https://www.sonsaat.com.tr/haber/15985994/turkiye-diyamet-vakfi-hatayda-15-bin-adet-yardim-kolisi-dagitti>

TDV Genel Müdürü İzani Turan Hatay İl Müftülüğünü ziyaret etti

<https://www.sehrihatay.com/turkiye-diyamet-vakfi-genel-muduru-izani-turan-il-muftulugunu-ziyaret-etti-54070>

TDV, Kahramanmaraş'taki depremzedelere gıda ve hijyen kolisi dağıttı

<https://www.iha.com.tr/adiyaman-haberleri/tdvden-depremzedelere-gida-ve-hijyen-kolisi-24424919>

<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-den-depremzedelere-gida-ve-hijyen-kolisi-2514820h.html>

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-hatay-ve-adiyamani-yalniz-birakmiyor-binlerce-koli-yardim-ulast-13216h.htm>

<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-adiyaman-daki-depremzedelere-yardim-dagitti-16192721-haberi/>

<https://abcgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-adiyamandaki-depremzedelere-gida-ve-hijyen-kolisi-dagitti-637916>

<https://www.5ocakgazetesi.com/haber/15995387/tdvden-depremzedelere-gida-ve-hijyen-kolisi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvnin-deprem-bolgesine-yardimlari-suruyor>

Hatay'da TDV ve DİTİB tarafından yaptırılan 2 bin 23 konteynere depremzedeler yerleşti

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/depremzedeler-konteyner-evlere-yerlesti-42310483>

Türkiye Diyanet Vakfının düzenlediği yaz kampları dolu dolu geçiyor

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfinin-duzenledigi-yaz-kamplari-dolu-dolu-geciyor-13243h.htm>

TDV Özel Destek Akademi bursu

<https://fikrimvarsermayemyok.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-ozel-destek-akademi-bursu/>

Aşure Günü Programları düzenlendi

<https://www.diyadinnet.com/kur-an-kursu-ogrencilerine-asure-dagitildi-h3820/>

<https://giresunoncu.com/haber/15993651/paylasmak-berekettir>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15986894/gucedede-asure-dagitildi>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/15986755/gucedede-asure-dagitildi>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/15986607/guce-muftulugunden-asure-gunu-etkinligi>

<https://www.iha.com.tr/bingol-haberleri/kur-an-kursu-ogrencilerine-asure-dagitildi-24335988>

<https://www.ogunhaber.com/kultur-sanat/kur-an-kursu-ogrencilerine-asure-dagitildi-2514657h.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.08.2023	18:44:44	DİYANET TV	TDV DEPREM BÖLGESİNDE	ANA HABER	00:03:01
2	4.08.2023	17:25:26	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNDE YARDIMLAR SÜRÜYOR	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:32
3	4.08.2023	14:29:22	TV NET	KONUK: İST. 29 MAYIS ÜNİ İLAHİYAT FAK.DEKANI PROF.DR. AHMET YÜCEL	TERCİH REHBERİ	00:25:14
4	5.08.2023	02:22:19	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNDE YARDIMLAR SÜRÜYOR	GÜN SONU	00:01:28
5	5.08.2023	07:47:38	TRT HABER	DEPREM BÖLGESİNDE YARDIMLAR SÜRÜYOR	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:34
6	4.08.2023	19:15:31	KANAL 42	TÜRKİYE DİYANET VAKFI HATAYDA 15 BİN ADET YARDIM KOLİSİ DAĞITTI	ANA HABER	00:02:41
7	4.08.2023	10:01:50	KON TV	KONUK: HALİL İBRAHİM COŞKUN	10'DAN SONRASI	01:10:09